
2013秋 月 火 水 木 金 土 日

0:00 TOKYO MX TVK/テレ玉 BS日テレ BS11 BS11 BS11 BS11 BS11 TOKYO MX BS11 TOKYO MX TVK/テレ玉 BS11 BS-TBS

0:10 メガネブ！ 勇者になれなかった俺はしぶしぶ就職を決意しました。蒼き鋼のアルペジオ  -アルス・ノヴァ-境界の彼方 ラブライブ！(再) 黒子のバスケ(2期) 東京レイヴンズ 機巧少女は傷つかないTHE IDOLM@STER(再) THE IDOLM@STER(再)<物語>シリーズセカンドシーズン<物語>シリーズセカンドシーズン<物語>シリーズセカンドシーズン革命機ヴァルヴレイヴ 2nd SEASON

0:20 10/7～ 10/7～ 10/14～ 10/7～ 10/8～ 10/9～ 10/10～ 10/11～ 10/5～ 10/12～ (継続) (継続) (継続) 10/13～

0:30 TOKYO MX TVK/テレ玉 BS日テレ BS11 TOKYO MX BS11 TOKYO MX BS11 TOKYO MX BS11 BS11 TOKYO MX BS11 TOKYO MX BS11 BS-TBS

0:40 ワルキューレロマンツェ俺の脳内選択肢が、学園ラブコメを全力で邪魔しているBLAZBLUE　ALTER MEMORYメガネブ！ 機巧少女は傷つかない リトルバスターズ！～Refrain～東京レイヴンズ 夜桜四重奏～ハナノウタ～境界の彼方 WHITE ALBUM2 フリージング ヴァイブレーションストライク・ザ・ブラッド ストライク・ザ・ブラッドペルソナ4(再) ペルソナ4(再) キルラキル KILL la KILL

0:50 10/7～ 10/14～ 10/14～ 10/7～ 10/8～ 10/8～ 10/9～ 10/9～ 10/3～ 10/10～ フジテレビ 10/11～ 10/5～ 10/5～ 10/6～ 10/13～ 10/6～

1:00 テレ玉 テレビ東京 TVK TOKYO MX ガリレイドンナ テレ玉、殺し屋さん、10/11～TOKYO MX TOKYO MX BS-TBS

1:10 NHK おねがい☆ティーチャー ぎんぎつね 東京レイヴンズ 俺の脳内選択肢が、学園ラブコメを全力で邪魔している10/11～ フリージング ヴァイブレーション ゴールデンタイム アウトブレイク・カンパニー

1:20 キングダム(再) 10/7～ 10/7～ 10/9～ 10/10～ フジテレビ TBS 10/5～ 10/6～ 10/13～

1:30 (継続) テレビ東京 TOKYO MX ミス・モノクローム -The Animation-、10/2～TOKYO MX サムライフラメンコアウトブレイク・カンパニー TOKYO MX BS朝日 TOKYO MX 日テレ BS-TBS

1:40 弱虫ペダル BLAZBLUE　ALTER MEMORY テレビ東京 京騒戯画 10/11～ 10/4～ 勇者になれなかった俺はしぶしぶ就職を決意しました。京騒戯画、10/5～WHITE ALBUM2はじめの一歩 Rising IS＜インフィニット・ストラトス＞2

1:50 10/8～ 10/9～ 義風堂々!! 兼続と慶次10/3～ TBS 10/5～ TBS テレビ東京、Super Seisyun Brothers―超青春姉弟s―、9/14～10/6～ 10/6～ 10/13～

2:00 テレビ東京 (継続) IS＜インフィニット・ストラトス＞2 革命機ヴァルヴレイヴ 2nd SEASON 日テレ

2:10 のんのんびより 10/4～ 10/12～ 声優戦隊ボイストーム7、10/6～

2:20 10/8～ TBS 日テレ

2:30 キルラキル KILL la KILL てさぐれ！部活もの、10/6～

2:40 10/5～

2:50

3:00 BS11 BS11

3:10 俺の脳内選択肢が、学園ラブコメを全力で邪魔している勇者になれなかった俺はしぶしぶ就職を決意しました。

3:20 10/12～ 10/6～
3:303:403:5017:0017:1017:20

17:30 NHK/Eテレ

17:40 ログ・ホライズン

17:50 10/5～
18:0018:1018:20
18:30 TOKYO MX

18:40 東京レイヴンズ(repeat?)

18:50 10/12～

19:00 BS11

19:10 ジョジョの奇妙な冒険(再)

19:20 10/5～
19:3019:4019:5020:0020:1020:2020:3020:4020:5021:0021:1021:2021:3021:4021:50
22:00 TOKYO MX TOKYO MX

22:10 蒼き鋼のアルペジオ  -アルス・ノヴァ- 世界でいちばん強くなりたい！、10/6～

22:20 TOKYO MX、にゅるにゅる!! KAKUSENくん、(継続)10/10～ TOKYO MX、てーきゅう(3期)、10/6～

22:30 TOKYO MX TOKYO MX TVK TOKYO MX TOKYO MX

22:40 マクロスF（フロンティア） 凪のあすから モーレツ宇宙海賊(再) リトルバスターズ！～Refrain～ ラブライブ！(再)

22:50 10/2～ 10/3～ 10/3～ 10/5～ 10/6～

23:00 TOKYO MX TOKYO MX BS11 TOKYO MX

23:10 黒子のバスケ(2期) 翠星のガルガンティア(再) ゴールデンタイム ガールズ＆パンツァー(再)

23:20 10/8～ 10/10～ 10/11～ 10/6～

23:30 BS11 TOKYO MX BS11 TOKYO MX TVK/テレ玉

23:40 COPPELION 魔法少女まどか☆マギカ(再)NHK-BSプレミアム魔法少女まどか☆マギカ(再)夜桜四重奏～ハナノウタ～ゴールデンタイム

23:50 10/4～ 10/5～ キングダム2/継続10/5～ 10/6～ 10/6～

月 火 水 木 金 土 日

タイトル twitter tag ネットラジオ NHK 日テレ TBS フジテレビ テレビ東京 TOKYO MX TVK テレ玉 BS11 NHK-BS BS-TBS BS日テレ BS朝日 ニコニコチャンネルバンダイチャンネル

キングダム(再) 火1:10～(総合)

ログ・ホライズン nhk_loghorizon #loghorizon 土17:30～(Eテレ) 日12:00～

キングダム2 土23:45～(BSプレミアム) 水12:00～

宇宙兄弟 土17:30～

はじめの一歩 Rising ippo_anime #ippo_anime 日1:35～ 日テレオンデマンド金12:00～

声優戦隊ボイストーム7 voicetorm7 #VOICETORM 日2:05～ 金12:00～ 15分アニメ

てさぐれ！部活もの tesabu #tesabu 日2:20～ 金12:00～ 15分アニメ

アウトブレイク・カンパニー anime_obc #ob_c 金1:28～ 日1:00～ 水12:00～

IS＜インフィニット・ストラトス＞2is_anime #is_anime 金1:58～ 日1:30～ 月23:00～(生/CH)水0:00～

革命機ヴァルヴレイヴ 2nd SEASONvalvrave #valvrave ヴァルヴレイヴ Web ラジオ 土1:55～ 日0:00～ 日0:30～(生/CH)水0:00～

キルラキル KILL la KILL kill_la_kill #kill_la_kill 土2:25～ 日0:30～ 日22:30～(生/CH)

ガリレイドンナ galileidonna #galileidonna 金0:50～

サムライフラメンコ samumenco #samumenco 金1:20～

ぎんぎつね gingitsuneanime#gingitsune 月1:05～ 水23:30～(生/CH)

弱虫ペダル yowapeda_anime#yp_anime 火1:35～ 金23:00～(生/CH)

のんのんびより nonnontv #なのん 火2:05～ 木0:00～(生/CH)日0:00～

ミス・モノクローム -The Animation- 水1:35～ 水1:40～(CH) 木12:00～ 5分アニメ

義風堂々!! 兼続と慶次 anime_gifudodo 水1:40～ 月12:00～

Super Seisyun Brothers―超青春姉弟s―SSB_tencyou #ssb_anime 土1:53～ 7分アニメ

メガネブ！ mgnb_tv #mgnb_anime 月0:00～ 月0:30～ 月0:00～(生/CH)

ワルキューレロマンツェ walroma_a #walroma_a 月0:30～ 木23:30～(生/CH)

機巧少女は傷つかない mdk_anime #mdoll ラジオ・機巧少女 火0:30～ 金0:00～ 金1:00～(生/CH)金12:00～

黒子のバスケ(2期) kurobasanime #kurobas 火23:00～ 水0:00～ 日12:00～

東京レイヴンズ TYO_Ravens #tokyo_ravens レヴラジ～東京レイヴンズラジオ～ 水0:30～、土18:30～水1:00～ 木0:00～ 水0:30～(生/CH)木12:00～

BLAZBLUE　ALTER MEMORY #blazblue_anime 水1:30～ 月0:30～ 金22:00～(生/CH)金12:00～

にゅるにゅる!! KAKUSENくん 水22:27～

マクロスF（フロンティア）(再) macrossf_spirit #macross 水22:30～

境界の彼方 anime_kyokai #kyo_kai 境界の彼方 ふゆかいラジオ 木0:30～ 月0:00～ 火22:30～(生)

俺の脳内選択肢が、学園ラブコメを全力で邪魔している 木1:00～ 月0:30～ 月0:30～ 土3:00～

京騒戯画 kyousougiga_tv #ksgiga 木1:30～ 土1:30～ 土22:30～(生/CH)

蒼き鋼のアルペジオ  -アルス・ノヴァ-arpeggio_TV #アルペジオ 木22:00～ 月0:00～ 木22:00～(生/CH)水12:00～

凪のあすから naginoasukara #nagiasu 凪のあすからじお 木22:30～ 土23:00～(生/CH)土12:00～

翠星のガルガンティア(再) gar_anime #gargantia 金23:00～

THE IDOLM@STER(再) imas_anime #imas 土0:00～ 土0:00～

ストライク・ザ・ブラッド stb_anime #ストブラ ストブらじお 土0:30～ 土0:30～ 木23:00～(生/CH)木12:00～

フリージング ヴァイブレーション freezing_anime #genetics 土1:00～ 金0:30～ 金1:30～(生/CH)金0:00～

勇者になれなかった俺はしぶしぶ就職を決意しました。yu_sibu #勇しぶ 土1:30～ 月0:00～ 月0:00～ 日3:00～

リトルバスターズ！～Refrain～ litbus_anime #litbus_anime リトルバスターズ！R 土22:30～ 火0:30～ 日22:00～(生/CH)日12:00～

魔法少女まどか☆マギカ(再) madoka_magica#madoka_magica 土23:30～

ペルソナ4(再) P4_A #P4_A 日0:30～ 日0:30～

WHITE ALBUM2 wa2_anime #wa2anime 日1:30～ 木0:30～ 火23:00～(生/CH)

世界でいちばん強くなりたい！ sekatsuyo #せかつよ #sekatusyo 日22:00～ 火10:00～(CH)

てーきゅう(3期) te_kyu #てーきゅう 日22:27～ 日22:30～(CH) 3分アニメ

ラブライブ！(再) LoveLive_staff #lovelive 日22:30～ 火0:00～

ガールズ＆パンツァー(再) garupan #garupan ガールズ＆パンツァー ラジオ道 日23:00～

夜桜四重奏～ハナノウタ～ yozakura_anime#夜桜四重奏 #yzq 日23:30～ 水0:30～ 水23:00～(生/CH)

<物語>シリーズセカンドシーズン nisioisin_anime #monogatari 日0:00～ 日0:00～ 日0:00～ 日0:00～ 木23:00～(生/CH)木0:00～

ゴールデンタイム 日1:00～ 日11:30～ 日11:30～ 金11:00～ 火22:00～(生/CH)火12:00～

モーレツ宇宙海賊(再) captainMARIKA #mo_retsu 木22:30～

おねがい☆ティーチャー 月1:00～

殺し屋さん 金1:00～

COPPELION 金23:30～

ジョジョの奇妙な冒険(再) anime_jojo #jojo_anime 土19:00～

未来日記リダイヤル mirai_nikki #mirainikki 9/21 1:30～ 9/23 0:00～ 9/23 0:00～ 9/22 3:00～ 単発

宮河家の空腹 miyakawahungry#miyakawake 9/28 1:30～ 9/30 0:00～ 9/30 0:00～ 9/29 3:00～ 単発

神のみぞ知るセカイ 特別篇「マジカル☆スター かのん100%」kaminomi_jp #kaminomi 落とし神Calling 10/1 1:35～ 単発

Angel Beats! 特別編「Stairway to Heaven」 10/5 2:55～ 10/6 0:00～ 単発

DIABOLIK LOVERS anime_dialover #animedialover 日1:30～(生/CH)日1:30～(生/CH)

pupa pupa_anime ニコニコチャンネルニコニコチャンネル

※(生/CH)は、ニコニコ生放送とニコニコチャンネル。

　時間はニコニコ生放送、ニコニコチャンネルは30分遅れで配信開始。

※太字は最早放送（BSを除く） ※バンダイチャンネルは配信の更新時間

http://ch.nicovideo.jp/ch2580471
http://www.b-ch.com/contents/feat_newtitle_2013_autumn/
http://www9.nhk.or.jp/anime/kingdom/
http://www9.nhk.or.jp/anime/loghorizon/
https://twitter.com/nhk_loghorizon
http://www9.nhk.or.jp/anime/kingdom2/
http://www.ytv.co.jp/uchukyodai/
http://www.ntv.co.jp/ippo/
https://twitter.com/ippo_anime
http://www.ntv.co.jp/voicetorm7/
https://twitter.com/voicetorm7
http://www.ntv.co.jp/tesabu/
https://twitter.com/tesabu
http://www.tbs.co.jp/anime/obc/
https://twitter.com/anime_obc
http://www.tbs.co.jp/anime/is2/
https://twitter.com/is_anime
http://www.valvrave.com/
https://twitter.com/valvrave
http://www.valvrave.com/radio/
http://www.kill-la-kill.jp/
http://www.galileidonna.tv/
https://twitter.com/galileidonna
http://www.samumenco.com/
https://twitter.com/samumenco
http://gingitsune.net/
https://twitter.com/gingitsuneanime
http://yowapeda.com/
https://twitter.com/yowapeda_anime
http://www.nonnontv.com/
https://twitter.com/nonnontv
http://www.starchild.co.jp/special/miss_monochrome_anime/
http://gifuu.jp/
https://twitter.com/anime_gifudodo
http://ssb-love.tv/
https://twitter.com/SSB_tencyou
http://mgnb.tv/
https://twitter.com/mgnb_tv
http://walroma.com/
https://twitter.com/walroma_a
http://www.machine-doll.com/
https://twitter.com/mdk_anime
http://www.onsen.ag/?title=mdk
http://www.kurobas.com/
https://twitter.com/kurobasanime/
http://www.tokyo-ravens.com/
https://twitter.com/TYO_Ravens
http://www.onsen.ag/?title=ravens
http://blazblue-am.jp/
http://kakusen-kun.com/
http://www.macross30.com/
https://twitter.com/macrossf_spirit
http://anime-kyokai.com/
https://twitter.com/anime_kyokai
http://www.onsen.ag/?title=fuyukai
http://noucome.jp/
http://www.kyousougiga-tv.com/
https://twitter.com/kyousougiga_tv
http://www.aokihagane.com/
https://twitter.com/arpeggio_TV
http://www.nagiasu.jp/
https://twitter.com/naginoasukara
http://www.onsen.ag/?title=nagiasu
http://gargantia.jp/
https://twitter.com/gar_anime
http://www.idolmaster-anime.jp/
https://twitter.com/imas_anime
http://strike-the-blood.com/
https://twitter.com/stb_anime
http://www.onsen.ag/program/stb/
http://freezing.tv/
https://twitter.com/freezing_anime
http://yu-sibu.com/
https://twitter.com/yu_sibu
http://www.litbus-anime.com/
https://twitter.com/litbus_anime
http://hibiki-radio.jp/description/litbus-r
http://www.madoka-magica.com/tv/
https://twitter.com/madoka_magica
http://www.p4a.jp/
https://twitter.com/P4_A
http://whitealbum2.jp/
https://twitter.com/wa2_anime
http://www.sekatsuyo.com/
https://twitter.com/sekatsuyo
http://te-kyu.com/
https://twitter.com/te_kyu
http://www.lovelive-anime.jp/
https://twitter.com/LoveLive_staff
http://girls-und-panzer.jp/
https://twitter.com/garupan
http://girls-und-panzer.jp/radio.html
http://yozakura-anime.jp/
https://twitter.com/yozakura_anime
http://www.monogatari-series.com/2ndseason/
https://twitter.com/nisioisin_anime
http://golden-time.jp/
http://www.starchild.co.jp/special/mo-retsu/
https://twitter.com/captainMARIKA
http://www.teletama.jp/anime/
http://www.5648.jp/
http://www.starchild.co.jp/special/coppelion/
http://wwws.warnerbros.co.jp/jojo-animation/
https://twitter.com/anime_jojo
http://www.future-diary.tv/
https://twitter.com/mirai_nikki
http://miyakawahungry.com/
https://twitter.com/miyakawahungry
http://www.tv-tokyo.co.jp/anime/kaminomi3/news/index.html
https://twitter.com/kaminomi_jp
http://onsen.ag/?title=kaminomi
http://www.angelbeats.jp/news/
http://anime-dialover.com/
https://twitter.com/anime_dialover
http://www.pupa-anime.com/
https://twitter.com/pupa_anime

